
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS SILIKONSPRAY 
Vysoce výkonný silikonový sprej 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Hochleistungs Silikonspray je víceúčelový mazací a ošetřující přípravek na kovy, plasty a pryž. Je 
vhodný i pro použití v potravinářském průmyslu. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Hochleistungs Silikonspray je bezbarvý a bez zápachu. Mazná vrstva je ze 100% silikonu a je 
teplotně odolná od -30 °C do +200 °C. Jeho vysoká odolnost proti vodě chrání před nežádoucím promrzáním. 
CARAMBA Hochleistungs Silikonspray je schválený pro použití v potravinářském průmyslu na ošetřování 
povrchů, které nepřicházejí do přímého kontaktu s potravinami – je registrován dle NSF v kategorii H2 
(registrační čáslo 142071). Byl také úspěšně testován německým hygienickým ústavem Hygiene-Institut des 
Ruhrgebiet.  
Poznámka: Zabraňte přímému styku s potravinami!  
 
Použití: 
Ošetřovaný povrch očistěte od nečistot a mastnoty. Přípravek dobře protřepejte a nastříkejte v tenké vrstvě. 
Nechejte důkladně zaschnout.  
V potravinářských provozech používejte pouze v době mimo provoz a ne v bezprostřední blízkosti potravin. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bezbarvý 
Vůně:    připomínající benzín, po vyvětrání neutrální 
Hustota při 20 °C:  0,754 g/cm³ 
Teplotní rozsah:  -30 °C až +200 °C 
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a údajů obsažených v bezpečnostním listu! 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

 

 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6103051 Hochleistungs Silikonspray 500 ml 6 


